


Dodívám se na film Kung Fu Panda, 
dám sprchu, najím se a můžeme jít 
nakupovat.

Včera na párty jsem pomíchal úplně 
všechno. Hlava mi asi exploduje. 
Prosím tě, nemáš prášek? Už nikdy 
nebudu pít.

Moje TOP 3 písničky: Cry me a river, 
Wrecking ball a Gold digger.

Pospojuj emojis z chatu mladé cílové skupiny s jejich významem a nechápavě při tom krouť hlavou.



native advertising ...............................

newsjacking ..........................................

engagement ...........................................

viral .............................................................

inbound .....................................................

content ...................................

big data ............................................

responsive ....................................

influencer..................................................

remarketing ............................................

Spočítej kolegovi buzzwordy, které řekne během mítingu.  
Počet nejčastěji použitých buzzwordů pak udává počet drinků, na které tě večer pozve.



Odhal tajemství celoroční spokojenosti.



Novinka! Miniomalovánka pro zaneprázdněné. Určena je všem, kteří mají jen pár sekund  
na relax do dalšího meetingu.



Vybarvi jedno z nejznámějších uměleckých děl na světě – Stvoření selfie.  
Použij na to barvy roku 2016 podle Pantone. Rose Quartz a Serenity Blue.



GAME OF FACEB
OOK THRones

Zdie

Vybarvi erby facebookových nepřátel tvé značky, se kterými soupeříš na newsfeed bojišti.



Během tvé dovolené našli kolegové tvůj vzkaz na flipchartu. Dokresli, co objevili.



Povýšení tě nemine. Odhal novou pozici a dopiš ji na jmenovku na stole.
První písmeno tvého křestního jména / První písmeno tvého příjmení /
Měsíc, ve kterém si se narodil.



Bůh prý příští rok sešle na zem někoho, kdo naskenuje QR kód ve vaší kampani.  
Než se tak stane, skraťte si čas vybarvováním.



Vyfarbi obrázok korporátnymi farbami a zaves ho na stenu.

engagementviral

viral
con

tent

prog
matic

influencer

big
 da

ta

inb
ou

nd

storytell ing

idea

dis
rup

t

platform






